

**Køpke Transport ApS**

**Vejlevej 150  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 36 49 86 92**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/04 2018

---

**Jørn Hedegaard Køpke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Køpke Transport ApS  
Vejlevej 150  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 86 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.400.452, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.269.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.433.928</b>	<b>16.031</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(13.100.716)</u>	<u>(13.190)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.333.212</b>	<b>2.841</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.456.080)</u>	<u>(2.471)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.877.132</b>	<b>370</b>
Finansielle omkostninger		<u>(72.356)</u>	<u>(72)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.804.776</b>	<b>298</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(404.324)</u>	<u>(71)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.400.452</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.400.452</u>	<u>227</u>
		<b><u>1.400.452</u></b>	<b><u>227</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.875.465	10.060
Indretning af lejede lokaler		<u>377.412</u>	<u>473</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>8.252.877</u></b>	<b><u>10.533</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.252.877</u></b>	<b><u>10.533</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.928.193	3.737
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.928.193</u></b>	<b><u>3.749</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.411.696</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.339.889</u></b>	<b><u>3.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.592.766</u></b>	<b><u>14.282</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.769.911	5.369
<b>Egenkapital</b>	4	<u>7.269.911</u>	<u>5.869</u>
Hensættelse til udskudt skat		548.929	676
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>548.929</u>	<u>676</u>
Leasingforpligtelser		1.447.872	1.945
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>1.447.872</u>	<u>1.945</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	496.000	483
Banker		0	2.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.192	371
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.654	100
Selskabsskat		531.190	124
Anden gæld		2.219.018	1.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.326.054</u>	<u>5.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.773.926</u>	<u>7.737</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>13.592.766</u>	<u>14.282</u>
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	5.369.459	5.869.459
Årets resultat	0	1.400.452	1.400.452
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.769.911</u></b>	<b><u>7.269.911</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.588.350	12.596
Andre omkostninger til social sikring	264.216	408
Andre personaleomkostninger	<u>248.150</u>	<u>186</u>
	<b><u>13.100.716</u></b>	<b><u>13.190</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	531.190	124
Årets udskudte skat	<u>(126.866)</u>	<u>(53)</u>
	<b><u>404.324</u></b>	<b><u>71</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	14.737.409	589.809
Tilgang i årets løb	462.434	0
Afgang i årets løb	(2.037.361)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>13.162.482</u>	<u>589.809</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.679.056	117.135
Årets afskrivninger	2.447.295	95.262
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.839.334)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.287.017</u>	<u>212.397</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>7.875.465</u></b>	<b><u>377.412</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.207.000</u>	<u>0</u>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2017</b>	<b>31. december 2017</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	<u>2.427.981</u>	<u>1.943.872</u>	<u>496.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.427.981</u></b>	<b><u>1.943.872</u></b>	<b><u>496.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Køpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.